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PRESSEMELDING 

 
23.6.25 

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike gir ny hytte til DNT Ringerike.  

 

Stiftelsesgave gir friluftslivet ny perle i Steinsfjorden. En liten holme i Steinsfjorden får 
nå nytt liv som DNT-hytte. Hytta på Tvehjulingen er gitt i gave fra SpareBank 1-stiftelsen 
Ringerike. 

– Vi er veldig glade for å kunne gi allmennheten tilgang til dette unike området. At 
Tvehjulingen nå blir en del av DNT-nettverket, betyr at mange flere får mulighet til å leie 
hytta og oppleve den vakre naturen. Samtidig sikrer vi vern gjennom bruk, og god 
forvaltning i all overskuelig fremtid, sier Kjell Baug, daglig leder i stiftelsen. 

Gaven føyer seg inn i rekken av bidrag til friluftslivet i regionen. For ett år siden overtok 
DNT Ringerike også Ringkolltoppen – en gave fra samme stiftelse. 

– Vi setter stor pris på tilliten, og gleder oss til å gjøre Tvehjulingen til en åpen og 
tilgjengelig hytte til glede for mange, sier Tom-Erik Bakkely Aasheim, styreleder i DNT 
Ringerike. 

Hytta ligger idyllisk til på en liten øy i fjorden, og er samtidig godt synlig fra land. 

– Det var noe av det vi likte aller best med denne hytta, sier Ellen Kristine Næsje, daglig 
leder i DNT Ringerike. – For oss er det viktig at folk lett finner fram, uten å være 
lokalkjent. Vi håper hytta blir like populær både sommer og vinter. 
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Fredag 20. juni ble nøkkelen overgitt av Syver Leivestad, ordfører i Hole kommune, til 
Tom-Erik Bakkely Aasheim, styreleder i DNT Ringerike. 

 

DNT Ringerike møtte mannsterke, med styreleder, daglig leder og tursentermedarbeider 
Karoline Henriksen. I tillegg deltok ivrige frivillige på både befaring og 
nøkkeloverrekkelse. Før Tvehjulingen kan tas i bruk som en del av DNTs hyttenettverk, 
skal hytta både vedlikeholdes og oppgraderes, og arbeidet skal primært gjøres av 
nettopp frivillige. 

– Planleggingen er godt i gang, og heldigvis har vi mange som vil bidra i tilsynsgruppa til 
Tvehjulingen. Det er alltid inspirerende å se hvor mange som stiller opp, sier 
styrelederen. 

 
DNT Ringerike: Tom-Erik Bakkely Aasheim (styreleder), Karoline Henriksen (tursentermedarbeider), 
Jan Gunnar Hagen (styremedlem) og Tor Johansen (frivillig Tvehjulingen). 
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Kontaktpersoner: 
SpareBank 1-stiftelsen Ringerike: Kjell Baug, daglig leder. Tlf: 917 91 805 
DNT Ringerike: Tom-Erik Bakkely Aasheim, styreleder. Tlf: 476 52 214 
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